

Årsredovisning

för

MarstrandEvent AB

556678-3394

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Ström, Verkställande direktör
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för MarstrandEvent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av maritima events, resor och båtar.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2023 förvärvas företaget av Stenungsunds Aqua Event & Marine AB, org.nr. 556771-1261 som erbjuder likvärdiga aktiviteter och tjänster. Även ett namnbyte sker i samband med förvärvet till nuvarande namn MarstrandEvent AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 330	167	370	641
Resultat efter finansiella poster	653	-743	-2	91
Soliditet (%)	71,8	28,0	67,8	116,6

Omsättningen har ökat stort under detta räkenskapsår mot föregående år. Efterfrågan av de erbjudna tjänsterna ökade i samband med förvärvet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	812 065	-394 621	517 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-394 621	394 621	0
Årets resultat			377 994	377 994
Belopp vid årets utgång	100 000	417 444	377 994	895 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 444
årets vinst	377 994
	795 438
disponeras så att	
i ny räkning överföres	795 438
	795 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 330 133	166 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 330 133	166 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 317 901	22 000
Övriga externa kostnader		-183 794	-62 929
Personalkostnader	2	0	-623 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 834	0
Övriga rörelsekostnader		0	-243 822
Summa rörelsekostnader		-1 672 529	-908 190
Rörelseresultat		657 604	-741 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 862	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 246	-1 316
Summa finansiella poster		-4 384	-1 316
Resultat efter finansiella poster		653 220	-742 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	348 000
Förändring av överavskrivningar		-272 499	0
Summa bokslutsdispositioner		-272 499	348 000
Resultat före skatt		380 721	-394 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 727	0
Årets resultat		377 994	-394 621

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

41 667

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

41 667

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4, 5

1 287 499

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 287 499

0

Summa anläggningstillgångar

1 329 166

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

94 760

Summa varulager

0

94 760

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

39 831

1 636 534

Summa kortfristiga fordringar

39 831

1 636 534

Kassa och bank

Kassa och bank

180 060

116 801

Summa kassa och bank

180 060

116 801

Summa omsättningstillgångar

219 891

1 848 095

SUMMA TILLGÅNGAR

1 549 057

1 848 095

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		417 445	812 065
Årets resultat		377 994	-394 621
Summa fritt eget kapital		795 439	417 444
Summa eget kapital		895 439	517 444
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		272 499	0
Summa obeskattade reserver		272 499	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	758 414
Summa långfristiga skulder		0	758 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 217	0
Skulder till koncernföretag		97 903	0
Övriga skulder		200 000	542 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	30 000
Summa kortfristiga skulder		381 119	572 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 549 057	1 848 095

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Årets avskrivningar	-8 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 333	0
Utgående redovisat värde	41 667	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450 000	0
Årets avskrivningar	-162 501	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 501	0
Utgående redovisat värde	1 287 499	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	457 322
Försäljningar/utrangeringar	0	-457 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-213 500
Försäljningar/utrangeringar	0	213 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Stenungsunds Aqua Event & Marine AB, org.nr 556771-1261 med säte i Stenungsund

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, Talenom Redovisning AB

Kungälv 2024-06-25

Tobias Barrstrand
Tobias Barrstrand
Ordförande

Henrik Ström
Henrik Ström
Verkställande direktör